MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

DEPARTAMENTO DE DIREITO PRIVADO/FADIR

PORTARIA Nº 135/2021 - DDPRIV/FADIR (12.01.22.06)

 23066.005101/2021-41Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 08 de fevereiro de 2021.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PRIVADO DA FACULDADE DE

DIREITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Em respeito ao item 4.16 do Edital Interno 01/2021, divulgar a lista de inscrições deferidas para
participação no Processo de Seleção Simplificada para contratação de Docente por tempo determinado
para as matérias Direito do Trabalho e Legislação Social, a se realizar em 09/02/2019, às 14:30 horas,
através do link de acesso à sala virtual para realização da prova didática-oral:
meet.google.com/eez-agdk-jhh

1- Cyntia Cordeiro Santos

2- Diego Carneiro Costa

3- Diego Gabriel Oliveira Budel

4- Fernando Gabriel Lopes Cavalcante

5- Flávio Augusto Dantas dos Santos

6- Flávio Malta Fleury

7- Heitor de Souza Dantas

8- João Gabriel Pimentel Lopes

9- Marcelo Rodrigues Prata

10- Magda Cibele Morais Santos Silva

11- Paula Freitas de Almeida

12- Talita Camila Gonçalves Nunes

13- Vander Luiz Pereira Costa Júnior

Art. 2º - Com fundamento nos itens 5.1, "a" c/c 5.2.1, "e" do Edital Interno nº 0001/2021 informar que a
banca decidiu reduzir o tempo da prova didática-oral para até 30 minutos, podendo haver arguição.

Art. 3º - Ciência e cumprimento.

http://meet.google.com/eez-agdk-jhh
http://meet.google.com/eez-agdk-jhh

(Assinado eletronicamente em 08/02/2021 12:36)
MONICA NEVES AGUIAR DA SILVA

CHEFE
Matrícula: 1225685

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 135 2021 PORTARIA 08/02/2021

76733072a0

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf